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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
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Analítico Plazas
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salario
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Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 1,185  

2Zona Económica:  1,185  

Subcoordinador de Servicios Especializados Aeroportuarios
Auditor
Coordinador de Área
Profesional de Servicios Especializados Aeroportuarios
Profesional Dictaminador de Servicios Aeroportuarios
Secretaria Ejecutiva Especializada
Asistente Ejecutivo
Jefe de Operaciones de Aviación
Analista Técnico
Jefe de Unidad Médica Especializada
Profesional Ejecutivo Aeroportuario
Supervisor General
Técnico Supervisor
Técnico en Mantenimiento Mecánico en Aeropuertos
Técnico Especializado en Aeropuertos
Técnico en Aeronaves
Analista
Supervisor Especializado
Técnico Especializado en Aeropuertos
Analista de Sistemas Administrativos
Auxiliar Administrativo en Aeropuertos
Bombero de Aeropuertos
Proyectista
Chofer de Transporte Pesado
Jefe de Servicios y Mantenimiento Especializado
Mecánico Electricista Especializado en Aeropuertos
Oficial de Operaciones de Aeropuertos
Coordinador Administrativo
Enfermera  Especializada
Secretaria
Analista Administrativo
Asistente Técnico en Computación
Responsable de Fondos y Valores
Jefe de Servicios y Mantenimiento
Mecánico Automotriz
Operador de Equipo Especializado de Combustibles en
Aeropuertos
Operador de Maquinaria Pesada
Técnico Electricista en Pistas de Aeropuertos
Técnico Especialista en Mantenimiento de Equipos de
Comunicaciones en Aeropuertos
Coordinador de Servicios de Vigilancia y Seguridad de los
Aeropuertos

12
12
11
11
11
11
10
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6

6
6
6

6

 55
 4
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 19
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 40
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 13
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 35
 9
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 49
 1
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 43
 16
 53
 12
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 7
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 566,974
 558,770
 491,228
 491,228
 483,047
 483,047
 381,783
 320,640
 320,020
 320,020
 320,020
 320,020
 320,020
 267,105
 267,105
 266,205
 265,956
 265,906
 265,906
 265,855
 258,025
 243,408
 243,408
 242,508
 242,508
 242,508
 242,508
 242,329
 235,228
 235,228
 234,328
 234,328
 234,058
 229,517
 229,517
 229,517
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 229,348

 297,439
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 253,319
 253,319
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 194,336
 153,595
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 122,219
 122,219
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 101,414
 101,414

 101,414
 101,414
 101,414

 101,414

 269,535
 261,331
 237,909
 237,909
 229,728
 229,728
 187,447
 167,045
 166,425
 166,425
 166,425
 166,425
 166,425
 144,886
 144,886
 143,986
 143,737
 143,687
 143,687
 143,636
 135,806
 134,789
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 133,889
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 133,889
 133,710
 126,609
 126,609
 125,709
 125,709
 125,439
 128,103
 128,103
 128,103
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 128,103

 127,934

 106,931
 105,555
 92,781
 92,781
 91,426
 91,426
 72,508
 61,361
 60,797
 60,797
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 51,115
 51,115
 51,115
 50,888
 50,843
 50,843
 50,796
 49,761
 46,657
 46,657
 46,657
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 46,657
 46,657
 46,494
 45,303
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 45,303
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 45,057
 44,223
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 44,069
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 40,697
 32,166
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 48,829
 48,693
 41,695
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 41,561
 41,561
 32,026
 25,628
 25,572
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 20,537
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 20,515
 20,510
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 20,506
 20,403
 18,329
 18,329
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 18,313
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 18,171
 17,152
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2Zona Económica: 

Auxiliar de Administrador
Auxiliar de Contabilidad
Operador de Equipo
Supervisor Técnico Medio
Secretaria Auxiliar
Mecánico de Maquinaria Especializada
Técnico de Servicios y Mantenimiento
Técnico Electricista de Edificios
Chofer de SPS
Auxiliar Administrativo Especializado
Auxiliar Administrativo
Técnico Automotriz
Asistente de Servicios y Mantenimiento
Auxiliar de Servicios y Mantenimiento
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 221,337
 221,337
 221,334
 221,173
 213,155
 213,892
 213,892
 213,892
 213,737
 205,711
 196,788
 196,774
 190,086
 183,198

 101,414
 101,414
 96,744
 96,744
 96,744
 92,505
 92,505
 92,505
 92,505
 92,505
 87,406
 87,406
 83,597
 79,775

 119,923
 119,923
 124,590
 124,429
 116,411
 121,387
 121,387
 121,387
 121,232
 113,206
 109,382
 109,368
 106,489
 103,423

 42,868
 42,868
 42,684
 42,538
 41,330
 41,286
 41,286
 41,286
 41,145
 39,930
 38,253
 38,240
 36,993
 35,693

 21,238
 21,238
 20,260
 20,260
 20,260
 19,372
 19,372
 19,372
 19,372
 19,372
 18,304
 18,304
 17,507
 16,706

 2,535
 2,535
 2,419
 2,419
 2,419
 2,313
 2,313
 2,313
 2,313
 2,313
 2,185
 2,185
 2,090
 1,994

 17,019
 17,019
 16,394
 16,379
 16,260
 15,704
 15,704
 15,704
 15,690
 15,571
 14,742
 14,741
 14,122
 13,497

 36,263
 36,263
 42,833
 42,833
 36,142
 42,712
 42,712
 42,712
 42,712
 36,020
 35,898
 35,898
 35,777
 35,533


